Plonges - PE1BD 600-1 TECNOX

Plonge 1 bac avec égouttoir a gauche gamme 600

-nations produit

> Plonge 1 bac avec égouttoir a droite ((1) livrée avec bonde,
tube surverse, siphon et trou de robinetterie).

> Décalage arriere, bord anti-ruissellement.
> Dosseret 100x20 mm.

> Egouttoir nervuré, étagére basse.

> Bac avec angles arrondis.

> Habillage cache-bacs sur 3 cotés.
> Piétement carré.

> Livrée démontée.
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Plonges - PE1BD 600-1 TECNOX
B coes

-- Charges max étageére

Charge maximale : 100 kg sur étageére

Déclinaisons

Code

article Référence
137883  PE1BD106/1
137884  PE1BD126/1
138021  PE1BD107/1
138022  PE1BD127/1
138023  PE1BD147/1
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-- Dessus renforcé

Inox Aisi 304
Dimensions Dimensions
extérieures emballage

(LxPxH) (mm) (LxPxH) (mm)

1000x600x900 1010x610x1100

1200x600x900 1210x610x1100
1000x700x900  1240x770x660
1200x700x900 1210x710x1100
1400x700x900  1410x710x1100

Dessus renforcé et bord tombé de 40 mm,

Poids

brut
(ka)

53
55
42
46
51

-- Dosseret arriére avec décalage

Versions adossées avec décalage arriere
pour permettre le passage des tuyauteries

Poids

het
(k)

475
50
37.9
41.3
456

Dimensions
bac (mm)

500x400x300
500x400x300
500x500x300
500x500x300
500x500x300

Piétement
carré
carrés
carré
carré

carré
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Plonges - PE1BD 600-1 TECNOX
-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit PAB1 - Prét a brancher
Décalage arriére 70
Livraison Livrée démontée
Bord Anti-ruissellement
Inox AlS| 304
Bac(s) 1 & droite
B s'oNs ET POIDS
Epaisseur dessus 12/10
Hauteur réglable (mm) 850 & 900mm
Dimensions dosseret (mm) 100x20
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